Estado do Rio de Janeiro
  Câmara Municipal de
Bom Jardim

BOLETIM  INFORMATIVO OFICIAL, 13/06/2023 -Nº94 - 4º ANO

Informativo eletrônico
 Foto: Câmara Municipal de Bom Jardim

Poder Legislativo Municipal
   de Bom Jardim-RJ

EXPEDIENTE
ÓRGÃO OFICIAL DO  PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE BOM JARDIM -RJ
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1.589 DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

Endereço: Praça Cel. Monerat, 252 - Centro, Bom Jardim -RJ.  Telefone:(22) 2566-2030

Responsável: Presidência da Câmara Municipal de Bom Jardim-RJ
Editoração e Diagramação: O Macuco Editora de Jornais e Livros Ltda-ME

Nº94 - 13/06/2023 - Publicações Oficiais da Câmara Municipal de Bom Jardim                                                                                                                                                     02

   Estado do Rio de Janeiro
   Câmara Municipal de Bom Jardim

   Estado do Rio de Janeiro
   Câmara Municipal de Bom Jardim

PORTARIA N°14/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JAR-
DIM, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no
Art. 39, II e XII da Lei Orgânica do Município de Bom Jardim e
Art. 9°, parágrafo único e os anexos VII, VIII e IX da Lei Com-
plementar nº 267 de 02 de julho de 2019 com redação dada
pela Lei Complementar n° 330 de 26 de abril de 2023,

RESOLVE:

DESIGNAR a senhora GLACIETE VIEIRA SEIXAS, Auxiliar
de Serviços Gerais, Matrícula 12/0189-GPC, para exercer a
Função Gratificada de RESPONSÁVEL POR BENS EM AL-
MOXARIFADO, PATRIMÔNIO E SERVIÇOS, Símbolo F.G.,
Nível FG-1, em substituição a Servidora NATHALIA STUTZ
AMARAL, Auxiliar Administrativo, Matrícula 12/0180-GPC,
que estará de férias no período de 12 de junho de 2023 a 01
de julho de 2023.

  Registre-se, publique-se, cumpra-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM,
EM 06 DE JUNHO DE 2023

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2023

A Câmara Municipal de Bom Jardim, por intermédio da
Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público, a quem
possa interessar, que fará realizar licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, na data de
27 de junho de 2023 (terça-feira), às 10:00 horas, no sítio
http://www.comprasnet.gov.br/.

Objeto: Veículo Tipo Sedan Médio, conforme especificações
no Termo de Referência (Anexo I).

Os interessados deverão adquirir o edital completo referente
a este certame, de segunda-feira á sexta-feira, no horário
das 09:00h às 12:00h e das 13:30h às 16:30h, sito à Praça
Cel. Monnerat, 252 – Centro – Bom Jardim/RJ, através da
solicitação do mesmo, no prédio da  Câmara Municipal
de Bom Jardim/RJ (mediante entrega de uma resma de
papel A4), no Setor de Licitações; via eletrônica através
do e-mail cmbj.2011@gmail.com, e pelos sítios www.
camarabomjardim.rj.gov.br e http://www.comprasnet.
gov.br/.

Bom Jardim, 13 de junho de 2023.

Marinice Cardoso Vieira

Comissão Permanente de Licitações e Compras
Câmara Municipal de Bom Jardim